
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 
 
 

KCZ/ORG/ZM/111 /02/2020                                                                                            Krapkowice, dnia 13.02.2020r. 
 
 

WYKONAWCY  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.,  

nr postępowania: PN 2/II/2020 
Zamawiający -Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 12.02.2020r.wpłynęły 

pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i 
udzielone odpowiedzi. 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 1 dopuści kleszcze owalne o średnicy 2,8,, i długości 2300mm, łopatki 

uchylne do biopsji stycznych z potwierdzeniem producenta, kleszcze powleczone z markerami sygnalizującymi 
położenie? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.  
 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 2 dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku wykonaną z 
drutu plecionego o średnicy 0,47mm, długość robocza narzędzia 2300mm, średnica kanału roboczego 2,8mm, 

dostępność średnic 1, 15, 25mm? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 3  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 3 dopuści szczotkę do endoskopów dwustronną (szczotka do 

czyszczenia kanałów i szczotka do czyszczenia gniazd endoskopu na jednej osłonce) o średnicy kanału narzędzia 
2,0-32 mm, sztywniejsze i gęstsze włosie zwiększa skuteczność czyszczenia, duża odporność na zginanie i łatwe 

wprowadzanie dzięki elastycznej osłonce, plastikowa końcówka na końcu dalszym drutu szczotki chroni kanał 
endoskopu? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.  

 
Pytanie 4  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 4 dopuści jednorazową szczotkę do czyszczenia gniazd endoskopu, 
średnica kanału narzędzia 1,2-6,0mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.  

 
Pytanie 5  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 5 dopuści żel do badań endoskopowych, 200ml, żel całkowicie 
rozpuszcza się w wodzie, nie zawiera parafiny, tłuszczy ani silikonów, nie zawiera środków znieczulających? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.  

 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.                                                                                                       
Z poważaniem    

Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz                                                                                                    

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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